Российская Федерация

Республика Алтай

Бийкинское
сельское поселение
Сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика        Бийкадаги jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

РЕШЕНИЕ № 5-5
15 декабря 2023 г.                                                                               с. Бийка
О внесении изменений и дополнений в Бюджет муниципального образования «Бийкинское сельское поселение на 2023 год и плановый 2024 -2025гг.»

Внести в решение «О бюджете МО «Бийкинское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 гг.» от 23 декабря 2022 года № 5-2 следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 Статьи 1 «Основные характеристики бюджета поселения муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» (далее – бюджет поселения) на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 5 274,14770 тыс. руб.;

2) общий объем расходов в сумме 6 385,59582 тыс. руб.;

3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 1 111,44812 тыс. руб.»
2. Подпункт 2 пункта 1 статьи 2 «Отдельные показатели бюджета муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов изложить в следующей редакции:
«2) Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 4 512,3000 тыс. руб.;

3. Внести изменения в приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Бийкинское сельское поселение в 2023 году», изложив его в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
4. Внести изменения в приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Бийкинское сельское поселение на 2023 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
5. Внести изменения в приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования "Бийкинское сельское поселение" на 2023 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
6. Внести изменения в приложение № 11 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Бийкинское сельское поселение" на 2023 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
7. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем размещения на информационном стенде в местной администрации муниципального образования «Бийкинское сельское поселение», Сельском доме культуры с. Бийка не позднее 10 дней со дня его подписания и вступает в силу с момента его подписания.

Председатель совета депутатов
Бийкинское сельское поселение
 О.Н. Закапко